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Wettkampf 2 - 50m AP männlich
DR: 00:14,07 - Max Poschart (SC DHfK Leipzig) am 23.04.2022 in Leipzig
DJR 0 bis 17 J. (2024-2007): 00:14,19 - Niklas Loßner (SC Riesa) am 14.05.2023 in Leipzig

Thüringen: Kategorie C (Jg.2009/2010)
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Thüringer Landesmeister Kategorie C

Linus Heydel 2009 TC Chemie Greiz e.V. 00:20,26
2. Emil Krebs 2009 TSC Weimar e.V. 00:21,64
3. Jakob Leipold 2010 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:21,83
4. Kalle Klabunde 2009 TSC Weimar e.V. 00:23,33
5. Jean Paul Hochstein 2010 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:23,54
6. Arvid Bellmann 2010 TSC Weimar e.V. 00:24,33
7. Gustaf Artschwager 2009 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:24,76

disqualifiziert
Jakob Schmidt 2010 Tauchsportclub Erfurt e.V.

Gesicht aus dem Wasser bei 45 m
Uhrzeit der Bekanntgabe: 09:36

Thüringen: Kategorie B (Jg.2007/2008)
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Thüringer Landesmeister Kategorie B

Bruno Steininger 2008 SG Finswimming Jena 00:18,85
2. Finn Röthlich 2007 TSC Weimar e.V. 00:20,34

nicht am Start
Louis Berger 2008 TC Chemie Greiz e.V. EnM
Simon Kraft 2008 TSC Weimar e.V. EnM

Thüringen: Kategorie A (Jg.2006 u.ä.)
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Thüringer Landesmeister Kategorie A

Marek Leipold 2006 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:15,94
2. Enrico Pohl 2001 TSG TU Ilmenau 56 e.V. 00:16,25
3. Elias Haufe 2004 TSC Weimar e.V. 00:16,27
4. Titus Kupka 2000 TC Chemie Greiz e.V. 00:17,44
5. Georg Linne 2005 TSC Weimar e.V. 00:17,81
6. Janek Hickethier 2000 TC submarin Pößneck e.V. 00:18,56
7. Theo Hauser 2006 TSC Weimar e.V. 00:18,70

Thüringen: Master C (Jg.1970-1979)
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Thüringer Landesmeister Master C

Heiko Timpel 1970 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:20,94
2. Ronald Kühn 1974 TC Chemie Greiz e.V. 00:21,56
3. Ronny Hannemann 1978 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:23,63

Thüringen: Master E (Jg.1959 u.ä.)
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Thüringer Landesmeisterin Master E

Olaf Scheffzük 1956 TSC Weimar e.V. 00:28,23

Offene Wertung Master
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Fabian Schustek 1996 TC fez Berlin 00:17,91
2. Heiko Timpel 1970 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:20,94
3. Ronald Kühn 1974 TC Chemie Greiz e.V. 00:21,56
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noch Wettkampf 2 - 50m AP männlich
noch Offene Wertung Master
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
4. Ronny Hannemann 1978 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:23,63
5. Olaf Scheffzük 1956 TSC Weimar e.V. 00:28,23

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Marek Leipold 2006 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:15,94
2. Enrico Pohl 2001 TSG TU Ilmenau 56 e.V. 00:16,25
3. Elias Haufe 2004 TSC Weimar e.V. 00:16,27
4. Noah Dalichow 2003 Tauchclub Harz 00:16,51
5. Jan Bandlow 2005 Berliner TSC 00:16,93
6. Enrico Schlobohm 2006 TC fez Berlin 00:17,17
7. Titus Kupka 2000 TC Chemie Greiz e.V. 00:17,44
8. Georg Linne 2005 TSC Weimar e.V. 00:17,81
9. Anton Welke 2008 Berliner TSC 00:17,86
10. Fabian Schustek 1996 TC fez Berlin 00:17,91
11. Janek Hickethier 2000 TC submarin Pößneck e.V. 00:18,56
12. Theo Hauser 2006 TSC Weimar e.V. 00:18,70
13. Bruno Steininger 2008 SG Finswimming Jena 00:18,85
14. Peter Martiny 2009 Berliner TSC 00:19,48
15. Fynn Härter 2008 Tauchclub Harz 00:19,78
16. Rufus Patge 2006 TC fez Berlin 00:20,12
17. Linus Heydel 2009 TC Chemie Greiz e.V. 00:20,26
18. Finn Röthlich 2007 TSC Weimar e.V. 00:20,34
19. Emil Krebs 2009 TSC Weimar e.V. 00:21,64
20. Jakob Leipold 2010 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:21,83
21. Yannick Hans 2009 1. Chemnitzer Tauchverein e.V. 00:22,71
22. Kalle Klabunde 2009 TSC Weimar e.V. 00:23,33
23. Jean Paul Hochstein 2010 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:23,54
24. Arvid Bellmann 2010 TSC Weimar e.V. 00:24,33
25. Gustaf Artschwager 2009 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:24,76
26. Matty Schmidt 2009 Tauchclub Harz 00:24,97
27. Alwin Müller 2009 1. Chemnitzer Tauchverein e.V. 00:25,75
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